АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2018 года       № 05-ра
О внесении изменений в постановление администрации

Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области от 30.01.2018г. № 1-ра                                                           «Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации

Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области  на 2018 год ».
В целях организации нормотворческой деятельности администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в правотворческом процессе, согласно Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:
1.Внести в постановление администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 30.01.2018 г. № 05-ра  «Об утверждении  плана правотворческой деятельности администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района   Новосибирской области на 2018 год».

1.1. дополнить пунктом 14 следующего содержания :

  - Разработка и внесение изменений  в муниципальные нормативные правовые акты в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 г  № 355-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006  №  59-ФЗ  « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
1.2. дополнить  пунктом 15 следующего содержания:

  - Разработка и внесение изменений  в муниципальные нормативные правовые акты в соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2017 № 455-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации».

1.3. дополнить пунктом 10 следующего содержания:

  -  Разработка и внесение изменений в муниципальные нормативные правовые акты в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 433-ФЗ « О внесении  изменений в статью 7 Федерального закона « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
   2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                                  И.А.Морозов